
Dz-07.0021.11.2019 

Uchwała nr XIII/153/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 listopada 2019 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej koncepcji wyniesienia przejścia dla pieszych na 

ul. Jesionowej 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie koncepcję wyniesienia przejścia dla pieszych na 

ul. Jesionowej w Krakowie.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W nawiązaniu do ustaleń podjętych podczas wizji terenowej odbytej w dniu 7 listopada 2019 r. Rada 

Dzielnicy VII, kierując się sugestią przedstawicieli Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK, 

pozytywnie opiniuje koncepcję ujęcia w przygotowywanym projekcie zmian organizacji ruchu na 

ul. Jesionowej wyniesionego przejścia dla pieszych. 

Przedmiotowe rozwiązanie ma na celu poprawę bezpieczeństwa w obszarze ul. Jesionowej poprzez 

spowolnienie prędkości poruszających się nią samochodów. 


